
מערכת שעות כיתה ט 1

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

של"ח

תנ"ך

מדעים

מדעים

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

הסטוריה

לשון והבעה

אזרחות

לשון והבעה

אנגלית,אנגלית מילוי

חינוך

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית,אנגלית מילוי

אזרחות

לשון והבעה

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

הסטוריה

הסטוריה

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

מדעים

אסטרונומיה

תנ"ך

תנ"ך

מתמטי,מתמטי,מתמ'

מדעים

מדעים

ערב,מזר,צרפת,מיומ

תרבות ישראלית יהוד
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מערכת שעות כיתה ט 2

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

אזרחות

הסטוריה

מדעים

מדעים

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

של"ח

תרבות ישראלית יהוד

מדעים

הסטוריה

אנגלית,אנגלית מילוי

חינוך

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית,אנגלית מילוי

אזרחות

תנ"ך

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

לשון והבעה

לשון והבעה

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

לשון והבעה

מדעים

תנ"ך

תנ"ך

מתמטי,מתמטי,מתמ'

הסטוריה

חינוך

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מדעים
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מערכת שעות כיתה ט 3

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

הסטוריה

תרבות ישראלית יהוד

של"ח

לשון והבעה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

לשון והבעה

לשון והבעה

הסטוריה

הסטוריה

אנגלית,אנגלית מילוי

תנ"ך

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית,אנגלית מילוי

תנ"ך

מדעים

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

מדעים

תרבות ישראלית יהוד

תנ"ך

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

חינוך

מדעים

אזרחות

אזרחות

מתמטי,מתמטי,מתמ'

מדעים

מדעים

ערב,מזר,צרפת,מיומ

חינוך
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מערכת שעות כיתה ט 4

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

מדעים

תנ"ך

חינוך

חנ"ג

לשון והבעה

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

הסטוריה

הסטוריה

מדעים

מדעים

אנגלית,אנגלית מילוי

חנ"ג

אזרחות

אנגלית,אנגלית מילוי

מדעים

תרבות ישראלית יהוד

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

לשון והבעה

לשון והבעה

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

אזרחות

חינוך

תנ"ך

תנ"ך

מתמטי,מתמטי,מתמ'

של"ח

מדעים

ערב,מזר,צרפת,מיומ

הסטוריה

עמוד 19 מתוך 47 הופק באמצעות תלמ''ש - תוכנה לבניית מערכת שעות מבית סמארטסקול בע''מ

11/09/2021  21:32:13הגמנסיה העברית



מערכת שעות כיתה ט 5

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

מדעים

הסטוריה

חינוך

חנ"ג

של"ח

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מדעים

חינוך

מדעים

תנ"ך,תנ"ך מילוי מקו

אנגלית,אנגלית מילוי

חנ"ג

הסטוריה

אנגלית,אנגלית מילוי

לשון והבעה

לשון והבעה

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

מדעים

מדעים

תנ"ך

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

הסטוריה

אזרחות

לשון והבעה

אזרחות

מתמטי,מתמטי,מתמ'

תרבות ישראלית יהוד

תנ"ך,תנ"ך מילוי מקו

ערב,מזר,צרפת,מיומ

תנ"ך מילוי מקום
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מערכת שעות כיתה ט 6

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

מדעים

לשון והבעה

תרבות ישראלית יהוד

חנ"ג

תנ"ך

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

לשון והבעה

מדעים

מדעים

אזרחות

אנגלית,אנגלית מילוי

חנ"ג

מדעים

אנגלית,אנגלית מילוי

הסטוריה

חינוך

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

הסטוריה

לשון והבעה

אזרחות

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

תנ"ך

תנ"ך

הסטוריה

תרבות ישראלית יהוד

מתמטי,מתמטי,מתמ'

מדעים

חינוך

ערב,מזר,צרפת,מיומ

של"ח
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מערכת שעות כיתה ט7

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תרגול

תנ"ך

מתמטיקה

הסטוריה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

כישורי חיים

אקטואליה

מיומנויות למידה

מתמטיקה

מתמטיקה

תרבות ישראלית יהוד

מתמטיקה

הסטוריה

חינוך

אנגלית

מתמטיקה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

אנגלית

לשון והבעה

תנ"ך

מתמטיקה

מתמטיקה

סיירות

סיירות

אזרחות

אזרחות

תנ"ך

מיומנויות למי,אנגלית

אנגלית

הסטוריה

לשון והבעה

תנ"ך

תנ"ך

מתמטיקה

חינוך

לשון והבעה

מתמטיקה

תנ"ך
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מערכת שעות כיתה ט8

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה,מתמטיקה

ערב,מזר,צרפת,מיומ

ערב,מזר,צרפת,מיומ

מצטיינים,תוכנית "הש

מצטיינ,מ"מ ני,תוכנית

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

אנגלית,אנגלית מילוי

אנגלית,אנגלית מילוי

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מתמ,מתמ,מתמ,מתמ

מצטי,תוכנ,סייר,יפנית

מצט,מ"מ,תוכ,סיי,יפני

אנגלית,אנגלית מילוי

מתמטי,מתמטי,מתמ'אנגלית,אנגלית מילוי

ערב,מזר,צרפת,מיומ
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